
Dámské tréninkové triko s krátkým rukávem 4F-WOMENS FUNCTIONAL T-SHIRT
TSDF013-55S-HOT PINK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 570 Kč s DPH

Popis

Dámské triko značky 4F.  Triko s krátkým rukávem je lehké a příjemné na nošení. Podíl elastanu jej činí jemně
pružným, čímž se přizpůsobí při pohybu Vaší postavě. Sportovní triko je rychleschnoucí. Díky perforacím na zadní i
přední straně poskytne správnou cirkulaci vzduchu. Růžové tričko můžete využít k běhu, cvičení či jiné oblíbené
aktivitě.

4F tričko má kulatý výstřih a klasický střih, který dobře sedí na postavě. Ploché švy předcházejí dráždění pokožky a
poskytují pohodlí při nošení. Triko dámské využívá technologie 4F Dry. Zajistí tak správný odvod vlhkosti. Funkční
triko pro dámy má také reflexní prvky, které zlepší viditelnost ve zhoršených podmínkách.

Detaily produktu:

sportovní tričko dámské
výrazná barva
logo 4F
lehký a příjemný materiál
krátký rukáv
pružné
prodyšné díky perforacím vpředu a na zadní straně
rychleschnoucí díky technologie 4F Dry
správný odvod vlhkosti
kulatý výstřih
klasický střih
ploché švy
reflexní prvky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


